МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №27

«НЭНИ КУЛЛАР» г. АЛЬМЕТЬЕВСКА.

Приказ

9 «д и 7 2025.

«О назначении ответственного лица за организацию работы
по предупреждению и профилактике
детского дорожно-транспортного травматизма.
в образовательной организации»

Для организации работы по профилактике и предупреждению детского дорожно-
транспортного травматизма ив соответствии с годовым планом ДОУ на 2025-2026 учебный.
год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателя Миндарову ДМ. ответственным за организацию
профилактической работы по профилактике и предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма.
2. Разработать, утвердить и согласовать план работы по профилактике и

предупреждению детского  дорожно-транспортного травматизма, основам
безопасности жизнедеятельности на 2025 - 2026 учебный год.

3. Организовать проведение с 2 сентября 2025 года занятий по формированию навыков
безопасного поведения детей на дорогах.

4. Организовать в течение года систематическое изучение Правил дорожного
движения, бесед с воспитанниками по правилам дорожного движения, проведение
тематических мероприятий: конкурсов, соревнований, игр. викторин с

привлечением родителей.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
МБДОУ «ЦРР- д/с №27 «Нэни ку; ларь: = Демьянова Ю.В.

омев #@